[image: ]

                           ООО «Инпроком-Сервис»
214004, Россия, г.Смоленск, ул. Николаева, д. 14А, кв. 35
E-mail:ipkc.inprocom@mail.ru
ИНН 6730047309 КПП 673201001 ОГРН 1036758305517
р/с 40702810803180000050 в Тульском филиале АБ «Россия» г. Тула,
к/с 30101810600000000764 БИК 047003764
тел: +7 910-787-61-82; +7 910-785-49-21; +7 960-581-86-83

« __» ______ 20    г.

Письмо.

Прошу Вас вернуть денежные средства в размере ___________ руб.
(сумма прописью: ___________________________________________________)
По счёту № ____ от «____» _______ 20    г.
В связи с (указать причину возврата товара, например: «возвратом товара ненадлежащего качества», «обнаружением брака»):
______________________________________________________________________________________________________________________________________

На следующие банковские реквизиты:
Получатель: ________________________________________________________
ИНН: ______________________________________________________________
КПП: ______________________________________________________________
Расчетный счет: _____________________________________________________
Банк: ______________________________________________________________
БИК банка: _________________________________________________________
Корреспондентский счет: _____________________________________________
image1.jpeg
Ty

A
g 1\'

Super-climat

KAMMaTMyeckoe obopyaoBaHve